

Sudan ucuz Quaresma

SPOR

BEŞİKTAŞ yönetimi Quaresma'yı gözden çıkardı. Yönetim öyle ki 2 yıllık maliyeti 40 milyon TL malolan Quaresma'yı 1 milyon Euro bedel ödeyene vereceklerini söylediler. Ricardo Quaresma, Si-mao Sabrosa ve Bebe alacaklarını tahsil edemedikleri gerekçe-siyle kulübe ihtarname gönderdiler.



Maddi sıkıntılar içerisinde bulunan ve önümüzdeki sezon Avrupa Liglerinde olamayacak olan Beşiktaş'ta yönetim Quaresma ve Almeida'yı gözden çıkardı. Radyospor'dan Figen Civan ve İlker Koç'un edindiği bilgiye göre; Quaresma'nın yıllık 3 milyon 750 bin Euro alması, yıllık vergisinin 750 bin Euro olması ve menajeri Mendes'e transferin başında 2 milyon Euro'nun peşin ödenmesi ile birlikte toplam maliyeti 18.5 milyon Euro yani 40 milyonu bulan Quaresma için Beşiktaş yönetimi 1 milyon Euro verenin yıldız oyuncuyu alabileceğini kaydetti. Mustafa Denizli iki oyuncuyu istiyor.

Şampiyonluğa uçuyor

SPOR

BEKO Beşiktaş Milangaz, final serisinin 4. maçında Anadolu Efes'i 81-55 yenerek 3-1 öne geçti. Abdi İpekçi Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmayan siyah-beyazlılar, Hawkins, Arroyo, Ersin, Zoran Erceg ve Serhat beşi ile başladı.



Pota altında rakibine üstünlük kurmakta zorlanan siyah-beyazlılar, dış atışlardan istediği sayıları çıkardı ve skoru lehine çevirmeyi başardı. Çeyreğin son 5 dakikasına 8-4 üstün giren Beşiktaş Milangaz, kalan sürede etkili savunma yaparak

bu bölümü 17-11 üstünlükle tamamladı. Karşılaşmanın 2. periyotuna siyah-beyazlılar, Ersin'in 2 sayılık basketiyle başladı. Arroyo ve Hawkins ile üst üste sayılar bulan Beşiktaş Milangaz, çeyrekte 2 dakika geride kalırken farkı 12 sayıya çıkardı Savunma direncini koruyarak lacivert-beyazlıları hü-

cumda verimsiz bırakan Beşiktaş, devreyi 42-26 galip bitirdi. Mücadelenin ikinci yarısında siyah-beyazlılar, Bonsu'nun da katkısıyla çeyreği 60-36 önde geçti. Anadolu Efes'e zor anlar yaşatan Beşiktaş Milangaz, Hawkins'in sayılarıyla mücadeleden 81-55 galip ayrıldı ve seride 3-1 öne geçmeyi başardı.

"Bir maç daha var"

SPOR

BEKO Basketbol Ligi'nin play-off final serisi 4. karşılaşmasında Anadolu Efes'i ağırlayan Beşiktaş Milangaz seride 3-1 öne geçti. Takımın Başantrenörü Ergin Ataman, "Anadolu Efes'i mağlup ederek seriyi 3-1 yapmak istedik bu oldu şimdi önümüzde bir maç daha var" dedi.



Takımının başarıları ile mutlu olduğunu ve bu mutluluğun şampiyonlukla süslenmesini dilediğini söyleyen Başantrenör Ergin Ataman maç sonrası açıklamalarda bulundu. Serinin üçüncü maçında yaptıkları

hataları tekrarlamadıklarını belirten Ataman, "İlk dakikadan itibaren tempoyu sürekli arttırdık ve avantajımızı iyi kullandık. Özellikle ikinci çeyrekte Mehmet Yağmur'un rakip guarda baskı yapmasıyla Anadolu Efes'i oyun dışına ittik. Hücum sürelerinin sonlarında atış yapmak-

ta zorlandık fakat uzunlarımız pota altını iyi kullandı. Bu maçta herkes iyi oynadı ama Hawkins üst düzey oynadı. Net bir galibiyet aldık. Anadolu Efes'i mağlup ederek seriyi 3-1 yapmak istedik bu oldu şimdi önümüzde kazanmamız gereken bir maç daha var" şeklinde konuştu.

Beşiktaş'a 'traş' şoku

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA yönetim yaptığı ilk transferin keyfini, sakatlık haberleri nedeniyle yaşayamadı. Beşiktaş yönetimi Mehmet Akgün'e 2 yıllık imza attırıp borsaya bildirdi ancak futbolcunun aşil tendonlarının traşlandığı haberi moralleri bozdu.



Yeni sezonun ilk imzasını önceki gün G.Birliği'nden Mehmet Akgün'e attıran siyah-beyazlılar, 26 yaşındaki futbolcunun daha önce yaşadığı sa-

katlık sonrası aşil tendonlarının traşlandığı ve bu nedenle yeterince randıman alınamayacağını öğrenince tam anlamıyla şok oldu. Sağlık kontrolünden geçirilen, 2 yıllık imza attırılan, sezon başı 200 bin, maç başı da 3 bin euro alacağı

borsaya bildirilen Mehmet'in Beşiktaş'a ne kadar verimli olacağı tartışılmaya başlandı. Bazı yöneticiler Beşiktaş'ın bugüne kadar sakatlıklardan çok çektiğini belirterek, "Dünya yıldızlarını bile sakatlıklar nedeniyle oynatamadık." dedi.